Kl Pont del Real se -ac&-

e -
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NUM. 1. D.Jamus L. ex Liripa 4 19 Serriemsre 1257.—Concede 4 Carrdz los
castillos de Laguar, Jalon y Pop.— A rehivo de la Corona de A ragon,

Barcelona. Reg 9. fol. 39.

Nouerint vniuersi Quod Nos Jacobus

etc. Per nos et nostros damus et conce-
dimus uobis Nobili et dilecto nostro
Carrocto domino Rebolleti diebus on-
nibus vite uestre Castra et Villas de
Alaguar et de Exalone cum alqueriis et
rahalibus omnibus ad ipsa castra per-
tinentibus et debentibus pertinere et
cum furnis molendinis pratis pascuis
venationibus piscationibus siluis nemo-
ribus terris cultis et incultis heremis
et populatis et cum omnibus terminis
et pertinentiis eorundem et cum ques-
tlls peytis cenis justitiis ciuilibus et
criminalibus exercitibus et canalea-
tis ac eornm redemptionibus cum donis
seruicns caloniis adempriuis cofris et
cum redditibus exitibus prouentibus et
aliis juribus omnibus que nos ibi habe-
mus ot habere et percipere debemus
aliquo modo uel aliqua ratione ad ues-
tras uoluntates inde libere faciendas si-
ne aliquo nostro nostrorumque retentu.
Ita tamen quod nos uel nostr1 non te-
neamur uobis dare aliquid pro custodiis
uel retencionibus Castrorum ipsorum
nec immoderatas peytas genas questias
qofras nel alias exacciones quaslibet ex-
torqueatis ab habitatoribus predicto-
rum Castrorum vel terminorum eorum.

Item per nos et nostros concedimus et

tradimus wobis similiter in vita nestra
Castrum et villam de Pop cum alque-
ris et terminis omnibus ad ipsum cas-
trum pertinentibus et debentibus per-
tinere cum furnis molendinis pratis ve-

TOMO II,

Sepan todos como Nos Jaime ete. Por
Nos y los nuestros damos y concede-
mos a vos el noble y amado uuestro
Carros, Sefior de Rebollet, por todos
los dias de vuesta vida, los castillos y
villas de Laguar v Jalén con todas las
aldeas y alquerias & dichos castillos
pertenecientes y que deban pertenecer,
y con los hornos, molinog, prados, pas-
tos, caza, pesca, selvas, bosques, tie-
rras cultivadas, yermos y poblados, y
con todos sus férminos y pertenencias:

-

C

y con las contribuciones llamadas cues-
bag, peitas, cenas, las justicias en lo ci-
vil y criminal, ejércitos y cabalgatas v
su redencion, con las prestaciones, sor-
vicios, multas, pasturages, azoforas y
con las rentas, cosechas, obvenciones y
todos los demas derechos que Nos allt
tenemos y debemos tener y percibir en
algun modo 6 razon, para que por lo
tanto useis libremente de ésto segun
vuestra voluntad, sin retencion alguna

de Nos 0 de los nuestros. En tal manera,

que Nos nilos nuestros no vengamos
obligados & daros algo por las guardas
0 tenencias de dichos castillos, ni que
exijals inmoderadas peitas, cenas, cues-
tas, azotoras 1 otras cualesquiera exac-
ciones de los habitantes de los dichos
castillos y sus términos. Item: por Nog
y los nuestros concedemos y entrega-
mos 1gualmente a vos durante vuestra
vida, el castillo y villa de Pop con las
alquerias y todos los términos & dicho
castillo pertenecientes 6 que deban

4].
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nationibus siluis nemoribus pascuis ter-
ris cultis et ineultis heremis et popu-
latis ac omnibus pertinenciis suis cum
questils peytis genis donis seruiclis
adempriwis caloniis ¢ofris justiziis ciui-
libus et eriminalibus exercitibus et ca-
ualcatis ac eorum redemptionibus red-
ditibus exitibus prouentibus et aliis
juribus omnibus que nos ibi habemus
ot habere ac percipere debemus aliquo
modo uel aliqua ratione, hac tamen con-
ditione adiecta quod dwm Aladracus
sit 1 terra nostra uvos habeatis de red-
ditibus et exitibus 1am dictt Castri de
Pop annis singulis. CCC. bisancios ar-
gentl pro custodiaillius Castri et de to-
to residuo ipsorum reddituum et exi-
tuum prouentuum ac quorumlibet ju-
rivm alioram rendeatis nobis et nostris
et cui uel quibus nos mandemus. Post-
quam autem . Llcclraeas de terranostra
exiuerit nos de omnibus redditibus exi-
tibus prouentibus ac alits juribus om-
nibus predicti Castri de Pop et termi-
norum elus rendeatis nobis et nostris
integre ot cui uel quibus nos mandaue-
rimus ita quod nichil inde retineatis set
teneatis ipsum Castrum in vita uestra
gicut dictum est. Bt teneatis 1b1 ad 1p-
sius custodiam et retentionem tot ho-
mires quot nos velimus et compouna-
mus uobiscum. Kt quod nos eb nostri
donemus uobis expensas et missiones
pro ipsis. It sic uos Castra predicta
onmnia teneatis pro ut superius dictum
est quamdiu uobis fuerit vita comes.
Pro hitsautem donationibus confitemur
nos habuisse et recepisse a wobis. X1
mille solidos regales de quibus bene
paccatl sumus ad uoluntatem nostram
ronuntiantes omni excepcionl non nu-
merate peccunie atque doli. Concedi-

pertenecer, con los hornos, molinos,
prados, caza, selvas, bosques, pastos,
tierras cultas ¢ incultas, yermos Y po-
blados y todas sus pertenencias con lag
(questas, peitas, cenas, donativos, ser-
vicios, pasturages, multas, azoforas,
Justicias en lo civil y criminal, egérei-
tos, cabalgatas y su redencion, rentas,
cosechas y obvenciones que Nos alli te-
nemos y debemou alli haber y perci-
bir en algun modo ¢ razomn, afiadiendo
esta condiclon, a saber, que mientras
Aladraelh esté en tierra nuestra vos
tendreis de nuestras rentas y cosechas
del dicho castillo de Pop, cada afio,
trescientos besantes de plata por la
guarda de aquel castillo, y del resto de
las rentas y cosechas, obvenciones y
demas derechos, dareis cuento & Nos
y & los nuestros.y & quien o a quienes
Nos dispongamos. Y ; despues que Ala-
drach saliere de nuestro territorio vos
dareis cuenta por entero de todas las
rentas, cosechas, obvenciones y todos
los demas derechos de dicho castillo de
Pop y de sus términos & Nos y a los
nttestros y 4 quien ¢ 4 quienes dispu-
sicramos, de modo que nada os reten-—
gals, sind que tengais dicho castillo
durante vuestra vida como queda di-
cho. Y tendreis alll para su custodia y
ouarda tantos hombres como Nos que-
ramos y convengamos con vos. Y Nos
v los nuestros os daremos los gastos ¥
pagas de los mismos. Y en esta manera
vos tengals todos los castillos predi-
chos, como arriba se ha dicho, y mien-
tras tengais vida. Para estas concesio-
nes confesamos que Nos hemos habido
y recibido de vos 40.000 sueldos reales,
de cuya cantidad estamos bien pagados
4 voluntad nuestra, renunciando & toda
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“mus etlam uobis quod possitis dare et
stabilire iu Castris et villis predictis ac
eorum alqueriis et terminis (1) dare et
stabilire 1n Castris et villis predietis ac
sorum alqueriis et terminis dare et sta-
bilire) sarracenis et sarracenabus tan-
tum domos et hereditates ad tempus et
imperpetuum ad comodum et salvamen-
tum nostri et nostrorum. Nog enim om-
nes donationes et stabilimenta que ibi
facietis semper ratas habebimus atque
firmas dum tamen facta sint ad utili-
tatem et saluamentvm nostrl et nostro-
rum. Post obitum uero nestrum predic-
ta Castra et ville cum omnibus termi-
nis et pertinenciis suis sine onere de-
bitorum ac sine aliquo alio obligamento
et impedimento nobis et nostris libere
renertentur. Datum Ilerde. XI111°. ka-
lendas Octobris anno Domini M.cCC0.L°

septimo.

excepcion de 10/ ruLinerata pecunid
y de engaiio. Concedemos tambien &
vos el que podals dar y establecer en
los castillos y villas predichas y en sus
alquerias y términos, solo & moros y
moras, las casas y heredades por al-
gun tiempo 0 a perpetuidad, para utili-
dad y salvamento de Nos y Jos nues-
tros, pues Nos tendremos siempre por
bien hechas y firmes todas las donacio-
nes v establecimientos que alli hareis,
con tal que esten hechas para utilidad
v calvamento de Nos v los nuestros. Y
despues de vuestra muerte dichos cas-
tillos y villas con todos sus terminos y
pertenencias volveran a Nos y losnues-
tros libremente. Dado en lLierida a 19

Setiembre, afio del Sefior 1257,

NUM. 2. D.Jamwe [ wy Lirma (21 A 25) Seriempre 1257, —Cuentas con Ca-
rr6z.—. A rehioo de la Coronc de A ragon. ey, 10, [6l. 20.

Confitemur et recognoscimus quod
vos Carrocius dominus Rebolleti red-
didistis nobis rectum et legale compo-
tum de omnibus redditibus exitibus cen-
sibus serviciis portaciis peytbis cenis...
gofris justiciis caloniis et quibuslibet
alils juribus et proventibus quos rece-
pistis vel habuistis de castris et villis
Denie, Sagarrie; Alaguar, pop, Iixalo,
Calp, olocayba et polop, et de omnibus
aliis locis que unquam pro nobis tenuis-
tls usque in odiernum diem. (Estd en-
tre uno de XJ Kal. octobris y otro de
VIJ Kal. octobr. de 1257.)

(1) Lo puesto entre paréntesis esta asl en

Nos Jaime etc. Confesamos y reco-
nocemos que vos Carroz sefior del Re-
bollet, disteis a Nos buenay legal cuen-
ta de todas las rentas, cosechas, sen-
08, serviclos, portages, peitas, cenas..
justicias, multas, y de todos los otros.
derechos y provechos que recibisteis o
tuvistels de los castillos v wvillag de
de Denia, Segaria, Laguar, Pop, Jalon,
Calp, Olocayba y Polop y de todos los
otros lugares que hasta aqui habeis te—
nido por Nos—(No tiene fecha pero
estaen el Registro entre uno de 21 y
otro de 25 de Setiembre 1257).

el original, por mds que parezca repeticidn.
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NUM. 3. D. Jamx I. x Lisripa 4 24 Seriemsre 1957.— Indulta 4 (Carrdz )
susobrino Andreolo de las penas incurridas por la venta de unos morog
de Denia.— A rchivo de la Coronc de Aragon. Reg. 9. fol. 39. p. |

Nos Jacobus ete. Per nos et nostros
remitimus absolvimus et difinimus vo-
bis nobili et dilecto nostre Carrocio do-
mino Rebolleti et vobis Andreolo ne-
poti eius et vestris imperpetutim omnem
penam quam incurristis et omnem ques-
tionem et demandam quam contra vos
vel bona vestra movere aut facere pos-
semus racione quorumdam sarraceno-
rom de Denia quos vos Andreolus ven -
didistis. Ita quod nos vel nostri non
possimus contra vos vel bona vestra ra-
cione predictorum sarracenorum ques-
tionem aliquam facere vel demandam.
nec vos nec vestrl teneamini unquam
nobis vel nostris inde in aliquo rende-
re set sitis inde cum ommnibus vestris
bonis habitis et habendis liberi penitus
obt inmunes. Nos enim vobis et vestris
saper eis finem et pactum facimus de
non petendo. Sicut melius dicl potest
ot intelligl ad commodum et salvamen-
tum vestri et vestrorum. Dat. Ilerde